
City Name : Street Cause Hyderabad  

Division Name: Street Cause GRIET  

Task Number : 11 

Task Name: Project Jyothi 

Task Location : Mekalasompalli village, Gadwal 

Task Date: 30-08-2024 

Task Taken Up By: EB Members and coordinators 

Event Summary: 

Street Cause GRIET made a positive impact in Mekalasompalli, Gadwal, by installing 50 streetlights 

across the village. This initiative addresses the lack of proper lighting, improving safety and 

visibility for residents during the evening hours. The new streetlights enhance security for 

pedestrians, motorists, and children, creating a safer environment for the community. Additionally, it 

fosters a sense of unity and well-being, encouraging evening activities and bringing the village 

closer together. 

 

Budget Split: 50* Rs. 1750 = Rs. 87,500 

 

Total Budget: Rs. 87,500 

No. of people impacted: 5000+ 



City Name : Street Cause Hyderabad 

Division Name: Street Cause GRIET 

Task Number : 9 

Task Name: Project Ekadrishti 

 

Task Location : Bachannapet village, Jangaon 

 

Task Date: 22-11-2024 

 

Task Taken Up By: EB Members and coordinators 

 

Event Summary: 

 

Street Cause GRIET successfully installed a water filtration unit and provided a printer for the 

government school in Bachannapet village, Jangaon, to improve access to clean water and enhance 

educational resources. The water filtration unit ensures safe drinking water for the students, 

addressing a critical need in the school. The addition of the printer supports the school’s 

administrative and educational activities, enabling more efficient management and resource 

distribution. This initiative has had a positive impact on the community, promoting better health, 

educational development, and overall well-being for the students. 

 

Budget Split: 

 

Printer: Rs. 13,499 

 

Water filtration unit: Rs. 22,600 

Transport: Rs. 9,000 

Total Budget: Rs.45099 

 

No. of people impacted: 200+ 



City Name : Street Cause Hyderabad 

Division Name: Street Cause GRIET 

Task Number : 9 

Task Name: Project Hita 

Task Location : Bachannapet village, Jangaon 

Task Date: 22-11-2024 

Task Taken Up By: EB Members and coordinators 

Event Summary: 

 

Street Cause GRIET successfully provided essential medical equipment to the local hospital in 

Bachannapet village, Jangaon, to enhance healthcare services in the community. The donation 

included BP apparatus, I.V stands, patient beds, height scales, operation theatre lights, wheelchairs, 

stretchers, and a refrigerator for storing medicines. These provisions address critical needs for 

patient care, medical procedures, and hospital operations. By improving the hospital’s medical 

infrastructure, the initiative ensures better healthcare support for the residents. This effort has made 

a significant impact on the hospital’s ability to serve the community, promoting improved health 

outcomes and the overall well-being of the villagers. 

 

Budget Split: 

 

Manual B.P Apparatus: 8* Rs.2,400 = Rs. 19,200 

 

I.V Stand: 15* Rs. 600 = Rs.9,000 

 

Patient bed: 10* Rs.6200 = Rs.62,000 

 

Digital B.P Apparatus: 5* Rs.1,150= Rs.5,750 

Height Scale: 2* Rs.300= Rs.600 

O.T light: 3* Rs.14,500= Rs.43,500 

 

Wheel chair: 2* Rs.4,500= Rs.9,000 

Stretcher with wheels: 1* Rs.6800  

Transportation charges: Rs.5000 

Refrigerator: Rs. 12500 

Total Budget: Rs.1,73,350 

No. of people impacted: 5000+ 



City Name : Street Cause Hyderabad 

Division Name: Street Cause GRIET 

Task Number : 8 

Task Name: Project Rachana 

 

Task Location : Bachannapet village, Jangaon 

 

Task Date: 22-11-2024 

 

Task Taken Up By: EB Members and coordinators 

 

Event Summary: 

 

Street Cause GRIET successfully completed the installation of 100 streetlights in Bachannapet 

village, Jangaon, to enhance safety and improve infrastructure. The initiative aimed to provide 

better lighting across the village, ensuring safer streets and improved visibility after dark. The 

project has made a noticeable impact on the community, contributing to a more secure and 

accessible environment for residents. This effort also supports the village's overall development, 

promoting a stronger sense of safety and well-being for everyone. 

 

Total Budget: Rs.1,75,000 

 

No. of people impacted: 6000+ 



Event Name: Eco Danta 

 
Fundraiser Duration: 27th August to 8th September,2024 

Task Taken Up By: Street Cause GRIET 

Event Location: Across Hyderabad 

Event Summary: 

We are delighted to announce the successful completion of Eco Danta, an initiative by Street 
Cause GRIET. This year, we took a significant step forward by delivering eco-friendly Ganesh 
idols to various locations across Hyderabad. Our goal was to promote sustainable celebrations 
during Ganesh Chaturthi, encouraging the use of eco-friendly idols to protect our environment 
while supporting a greater cause.Through this initiative, we raised funds that will go towards 
helping communities in need, ensuring that our efforts not only supported the environment but 
also created a positive impact on the lives of many. 

Total Expenditure: Rs.31500 

Budget Split: 

8-inch idols:50* Rs.65= Rs.3250 

9-inch idols:200*Rs.73= Rs.14600 

11-inch idols:100*Rs.120= Rs.12000 

2-feet idol: Rs.2500 

Transport: Rs.1100 
Labor:Rs.650 
Packing:Rs.300 
Eco-friendly covers: Rs.1765 

 
Income Split: 
8-inch idols: 43*160= Rs.6880 
9-Inch idols: 42*180= Rs.7560 
9-inch idols: 90*200= Rs.18000 
11-inch idols: 41*210= Rs.8610 
11-inch idols: 40*230= Rs.9200 

 
Donations:Rs.319 

Total income: Rs. 50569 

Total profit: Rs. 14404 



City Name : Street Cause Hyderabad  

 

Division Name: Street Cause GRIET 

 

Task Number : 4 

 

Task Name: Big Book Week 2.0 

 

Task Location : Gokaraju Rangaraju Institute of Engineering and Technology Campus 

 

Task Date: 24-08-2024 

 

Task Taken Up By:  

EB Members and coordinators 

  

Event Summary: 

 

We the members of Street Cause – GRIET, organized Big Book Week 2.0, at our college. We have 

collected newspapers, old books of students, study materials, laboratories and observations from all 

departments of our college. 

We’ve successfully collected 1460 kgs of paper from our college for recycling. 

 

 

Total expenditure: Rs. 0 

 

Income split: 

 

1460 kg* Rs. 13 per kg= Rs. 18,980 

 

Total profit:  Rs. 18980 

 

 



 

 

 

 



City Name : Street Cause Hyderabad  

 

Division Name: Street Cause GRIET 

 

Task Number : 3 

 

Task Name: Project Abhyudaya 

 

Task Location : Government High School. Musheerabad 

 

Task Date: 24th August, 2024 

 

Task Taken Up By: EB Members and coordinators 

 

Event Summary: 

We, the students of Street Cause- GRIET, organized a career guidance workshop at Government High 

School, Musheerabad. Our aim was to introduce students to various career options, provide insights into 

different fields, and motivate them to pursue their passions. We delivered engaging presentations to 

familiarize students with different career paths. Students actively participated in Q&A sessions, where 

they could ask questions about specific careers, education requirements and future prospects. Overall, 

the career guidance workshop at the government school was a success in empowering students to make 

informed decisions about their future careers and inspiring them to pursue their dreams with confidence.  

 

Total Budget: 0  

 

No. of people impacted: 500 students 



City Name : Street Cause Hyderabad  

 

Division Name: Street Cause GRIET 

 

Task Number : 5 

 

Task Name: Project Annseva 

 

Task Location : Aashreya Oldage Home, Miyapur 

 

Task Date: 26-08-2024 

 

Task Taken Up By:  

EB Members and coordinators 

  

Event Summary: 

We the students of Street Cause - GRIET, organized Project Annseva at Aashreya Oldage Homes, 

Miyapur. This grocery distribution event was organized to provide essential food items to the elderly 

residents of the home. A variety of groceries like dal, wheat, chilly powder, refined oil, etc were 

distributed.The distribution aimed to ensure that the residents have access to nutritious food and daily 

essentials.Overall, the grocery distribution was a heartwarming and impactful initiative that brought joy 

and relief to the elderly residents of the old age home. 

 

Expense split: 

Chana Dal: 5.518 kg*Rs. 103 per kg= Rs. 568.35 

Moong Dal: 5.002 kg*Rs. 113 per kg= Rs. 565.23 

Urad Dal: 9.996 kg*Rs. 124 per kg= Rs. 1,239.53 

Tur Dal: 9.922 kg*Rs. 159 per kg= Rs. 1,577.60 

Atta wheat: 9.956 kg*Rs. 35 per kg= Rs. 348.46 



Rava: 9.94kg*Rs 44.50 per kg= Rs. 442.49 

Lapsi rava: 10.10 kg*Rs. 44 per kg= Rs. 444.44 

Besan: 2.996kg*Rs. 79 per kg= Rs. 236.68 

Chilly: 1.908kg*Rs. 236 per kg= Rs. 450.29 

Chilli powder: 2kg* Rs. 250 per kg= Rs. 500.00 

Turmeric powder: 1kg* Rs. 185 per kg= Rs. 185.00 

Sugar: 14.822kg*Rs. 42 per kg= Rs. 622.74 

Bambino Vermicelli: 5.6kg*Rs. 105 per 1.4 kg= Rs. 420.00 

Sunpure refined oil: 15 litres= Rs. 1490.00 

Sweets: Rs.1000 

 

Total Budget: 10090 

 

No. of people impacted: 80 



Task Report: International Yoga Day  

Task conducted on: 21-06-2024 

Task conducted by: Street Cause GRIET 

Task location: ZPHS Gundlapochampally , Rangareddy dist. 

Event summary : 

We the students of Street Cause GRIET, conducted a yoga day program at Gundlapochampally 

Government School on the occasion of International Yoga Day.  

It was a wonderful initiative to introduce children to the practice of yoga. We had an interactive yoga 

session and taught them basic yoga poses, breathing exercises, and relaxation techniques. It's a great 

way to promote physical fitness, mental well-being among the young learners while fostering a positive 

and healthy environment in the school. 

 

Total budget: Rs 2000 

Budget split: 10 carpets (each Rs 200) 

No. of people impacted: 350 


